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Vårt land, Irak, går för närvarande igenom en svår och orolig situation pga krigets tragiska konsekvenser och 
den Irakiska regimens fall. Regimens fall var en stor glädjande nyhet för både IRS, Irakiska Riksförbundet i 
Sverige och den Irakiska gruppen i Sverige. Därför behövs nu av IRS, som är den största representanten för 
den Irakiska gruppen i Sverige, att ta sitt ansvar och spelar en stor roll och i samarbete med er och andra 
svenska organisationer inom de humanitära och utvecklande områden för uppbyggnaden av det Irakiska 
samhället.  
 
IRS är den enda största officiella organisationen för den Irakiska gruppen i Sverige med 44 
medlemsorganisationer och ca. 10.000 medlemmar över hela landet. Vi har dagliga och kontinuerliga 
kontakter med oroliga Irakier som är rädda för sina släktingars öde och måna om Iraks framtid. IRS har ett 
nätverk av Irakiska humanitära och utvecklande organisationer inne i Irak (från Norra delen “Irakiska 
Kurdistan” till Bagdad och Södra delen) och inom EU.  
 
Pga denna rådande situation med störtandet av den centrala Irakiska regimen i Bagdad återstår nu den svåra 
uppgiften att också vinna freden och snabbt få in humanitär hjälp som vatten, mat och mediciner, etc i Irak. 
Sverige med dess NGO’s har haft i många år stora humanitära insatser i Irak och vi som nya svenskar med 
Irakisk ursprung som vill vara med och bygga humana länkar och broar mellan länderna samt tycker att 
Sverige bör få ett ledande roll i uppbyggnadens process inom olika områden av den fria och demokratiska 
Irak.  
 
IRS som ett Svenskt-Irakiskt förbund önskar träffa Er för att vidare diskutera hur kan vi från början vara med 
och hjälpa till på ett effektivt och smidigt sätt med alla behövliga humanitära och utvecklande insatser, 
tillgängliga kompetenser, erfarenhter, resurser och nätverk för uppbyggnaden av det nya Irakiska samhället 
samt andra frågor som berör Irakiska gruppen i Sverige.  
 
Vi ser fram emot ett snabbt och positivt bemötande och respons av vår önskan. För vidare information 
kontakta vänligen IRS:s General Sekreterare, Hikmet Hussain, 070-5191410. 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
HHiikkmmeett  HHuussssaaiinn  
Hikmet Hussain 
General Sekreterare 
Irakiska Riksförbundet i Sverige 
 
 
Kopior till:  
 
Utrikesminister, UD-Protokollet, UD-MENA, Migrationsverket  
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